apresentadas, para os referidos aditivos.  

3) Vide resposta item 2, Informo que o portal vem sendo atualizado 
diariamente devido ao grande fluxo de processos. 

4) Empresas: 1º LUGAR: L.G.B. EIRAS EIRELI. – CNPJ nº. 13.296.533/0001-
04, valor total apresentado = R$ 290.200,05 (duzentos e noventa mil 
duzentos reais e cinco centavos), 2º LUGAR: RODOMIX OBRAS E 
SERVIÇOS LTDA - EPP. – CNPJ nº. 03.980.092/0001-01, valor total 
apresentado = R$ R$ 346.315,71 (trezentos e quarenta e seis mil 
trezentos e quinze reais e setenta e um centavos), vide resposta item 3. 

Atenciosamente; 

Demetrios Carol Pedro 
Departamento de Licitações